МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГОРЕГУЛИРОВАНИЯИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

24. l l.2022

тарифах
водоснабжения
унитарного
«Тепловые

сфере

сети»
родского окрЈ
(Чернушинскии

га

ПОСТАНОВЛЕ Н ИЕ

горячего

ИRTИR

городской округ)

В соответствии с Федеральиым законом от 07 декабря 201 l г. N• 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 13 мая 2013 г. Nв 406 «О государственном

регулировании тарифов в сфере водоснаох‹ения и водоотведения», приказом

Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. N• 1746—э

«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых гарифою

в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной служоы

по тарифам от 16 июля 2014 г. N• l l 54-э «Об утверждении Рег.аамента

установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,

постановлением Правительства Пермского края от 26 октября 2018 г. N• 63 l —п

«Об утверждении Положения о Министерстве тарифного регулирования

и энергетики Пермского края», постановлением Министерства тарифного

регулирования и энергетики Пермского края от 19 августа 2020 г. Aë 70-вг

«О государственном регулировании тарифов на горячую воду в закрытой

системе горячего водоснабжения на территории Пермского края»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 i .

№ 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря

2022 г. по 3 l декабря 2023 Г. и о внесении ітзменений в некоторые актLі

Правительства Российскои Федерации»,

Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить производственную программу муниципальному унитариому

предприятию «Тепловые сети» Чернјіиинского городского округа в сфере

горячего водоснабжения на 2023 год согласно пргіложению 1 к настоящему

постановленик›.

2. Установить и ввести в действие соответствующие производственной

программе тарифы с 01 декабря 2022 года по 3 l декабря 2023 года

включитепьно согласно приложеиию 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление Министерства тарифнсго

регулирования и энергетики Пермского края от 17 декабря 2021 г.

3s 3 l l -вr «О тарифах в сфере горячего водоснабжения муниципального

унитарного предприятия «Тепловьtе сети» Чернушинского городского окрута

(Чернушинский городской округ)».

4, Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря 2022 года.

М.А. Козлова

вРоэ CZOZ вdgялаt' (( оп ягоз (ZOZ яfiявнп 10 з Воиdаи ян

язХdхо о.іонэFоdоз оэочэнишZнdад «итаэ аіявокиаЈ,» антвиdмFасlи озонйятинЈ озонякяииПинЗи

аинажgянэоЬ'ов о.іаьвdо.і айафэ в яиияdэоdи пяннавхэFоасиойјЈ

яатэdоз.эинищ сниіlакаонеіэон я

Ј аинажовиdм

Приложение 2

к nocгановзениіо Минисгерства

по тарифшм Іlермского края

оз 24.11.2022 Ns 274-вг

Тарифы в сфере горя•іего водоснабжения

муниципального унитарного пре,зприятия «Тепловые сети»

Чернуіяинского iородского округа

на период с 01 декабря 2022 года по 31 .Зекабря 2023 года

Тарифы

с 01 . l 2.2022 по 3 l . 12.2023

- Горячая вода (Чернутинский городскои округ, город Чернушка)

Закрытая система горячего водоснабжения с наруяіной сегью

водоснабжения с неизоли ованными стояками с полотепцес шителямн

население* рј б./мЗ 183.42

uHhle потребители рЈfi./мЗ 152,85

* В СООТБёТСТВИИ с пуНкТом 6 статьи 168 Назоговоl О КОЛСКСа РОсспйской Федерации (часть вторая) для цс. i cй

реазизаиии товаров (рабоТ. услуг) населению соотви•тс”і вј іощая су’мма ніълоrd на добав.7е Ннукі стоимость яклto чеНи